
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 78*****8F FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XIX VIXIANTE 40,00  
2 36*****9P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX VIXIANTE 40,00  
3 44*****2V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 24,40  
4 36*****3K CHAVES MARTINEZ, CAMILO XIX VIXIANTE 22,40 Si
5 76*****8N SUAREZ LORENZO, SUSANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,80  
6 76*****4K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
7 78*****5A BARREIRO FERNANDEZ, ISABEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 17,20  
8 78*****7B ANTEPAZO FANDIÑO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,40  
9 35*****1X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
10 76*****9F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,20  
11 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,00  
12 35*****6W REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
13 52*****5S GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
14 36*****9D MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XIX VIXIANTE 11,80  
15 52*****9W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 44*****8G LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 76*****8L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 35*****1X MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 35*****7H OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 77*****8Z PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 36*****0P REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 53*****4V RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 77*****6P ALVAREZ TOBIO, MARIANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
24 44*****3H ARGIBAY BLANCO, OSCAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
25 76*****8S BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
26 77*****1S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
27 77*****6T CASTRO CARDOSO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 77*****7D CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
29 53*****7E DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
30 09*****3B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
31 76*****7Z FONTAN  PIÑEIRO, MARIA JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32 76*****1L GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33 52*****2M GARCIA AMADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34 44*****2D GARCIA BOVEDA, VALENTIN JACOBO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35 53*****0E GARRIDO ANTON, MELISA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36 35*****9E GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
37 35*****6N GUZMAN ARES, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
38 76*****0T DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX VIXIANTE 4,80  
39 35*****9T OUBIÑA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL XIX VIXIANTE 1,80  
40 39*****3Y LORES MANTILLA, VICTOR XIX VIXIANTE 0,00  
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41 78*****0V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
42 39*****5L MORAIS VALLE, IVAN XIX VIXIANTE 0,00  
43 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX VIXIANTE 0,00  
44 44*****2E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX VIXIANTE 0,00 Si
45 76*****6J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX VIXIANTE 0,00  
46 52*****8G RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
47 44*****6R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX VIXIANTE 0,00  
48 77*****6Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX VIXIANTE 0,00  
49 44*****0B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX VIXIANTE 0,00  
50 76*****2S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX VIXIANTE 0,00  
51 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN XIX VIXIANTE 0,00  
52 33*****8Q GONZALEZ VALCARCE, TOMAS XIX VIXIANTE 0,00  
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09*****3B 30 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****8Q 52 GONZALEZ VALCARCE, TOMAS XIX VIXIANTE 0,00  
35*****6N 37 GUZMAN ARES, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35*****7H 19 OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35*****6W 12 REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
35*****1X 9 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
35*****9E 36 GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35*****1X 18 MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35*****9T 39 OUBIÑA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL XIX VIXIANTE 1,80  
36*****3K 4 CHAVES MARTINEZ, CAMILO XIX VIXIANTE 22,40 Si
36*****9P 2 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX VIXIANTE 40,00  
36*****9D 14 MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XIX VIXIANTE 11,80  
36*****0P 21 REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36*****2M 11 VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,00  
39*****5L 42 MORAIS VALLE, IVAN XIX VIXIANTE 0,00  
39*****3Y 40 LORES MANTILLA, VICTOR XIX VIXIANTE 0,00  
44*****2D 34 GARCIA BOVEDA, VALENTIN JACOBO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44*****8G 16 LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44*****0B 49 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX VIXIANTE 0,00  
44*****2V 3 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 24,40  
44*****3H 24 ARGIBAY BLANCO, OSCAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44*****6R 47 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX VIXIANTE 0,00  
44*****2E 44 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX VIXIANTE 0,00 Si
52*****2M 33 GARCIA AMADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52*****9W 15 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52*****5S 13 GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
52*****8G 46 RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
53*****7E 29 DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53*****0E 35 GARRIDO ANTON, MELISA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53*****4V 22 RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****2S 50 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX VIXIANTE 0,00  
76*****9F 10 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,20  
76*****4K 6 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
76*****6J 45 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX VIXIANTE 0,00  
76*****7Z 31 FONTAN  PIÑEIRO, MARIA JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****8N 5 SUAREZ LORENZO, SUSANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,80  
76*****1L 32 GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****5P 51 AMIL RAMIREZ, JONATAN XIX VIXIANTE 0,00  
76*****8S 25 BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****8L 17 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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76*****0T 38 DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX VIXIANTE 4,80  
77*****1S 26 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77*****8Z 20 PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77*****6P 23 ALVAREZ TOBIO, MARIANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77*****6T 27 CASTRO CARDOSO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77*****6H 43 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX VIXIANTE 0,00  
77*****6Y 48 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX VIXIANTE 0,00  
77*****7D 28 CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78*****7B 8 ANTEPAZO FANDIÑO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,40  
78*****5A 7 BARREIRO FERNANDEZ, ISABEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 17,20  
78*****0V 41 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
78*****8F 1 FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XIX VIXIANTE 40,00  
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